招集通知（評議員会）（例）

（年号）○年○月○日

各評議員　　様

社会福祉法人○○○○
　理事長　○○○○

第○回　評議員会の開催について

下記のとおり評議員会を開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願いいたします。
なお、決議事項に特別の利害関係を有する評議員は、決議に加わることができないため、今回審議する各決議事項に係る特別の利害関係の有無について、別紙「出欠票」の該当欄に「◯」をご記入いただき、ご提出くださいますようお願いいたします。

記

1. 開催日時
（年号）○年○月○日（○曜日）午前(午後)○時○分～

2. 開催場所
社会福祉法人○○○○　会議室

3. 議題・議案
議題　○○○○について
　第○号議案　○○○○について
　第○号議案　○○○○について
報告事項
　○○○○について

4. 事務局連絡先
社会福祉法人○○○○　法人本部（担当　○○）
　　　〒
　　　住所
　　　電話
出　欠　票

社会福祉法人○○○○　理事長　　様

（年号）○年○月○日（○曜日）開催の、第○回　評議員会に

出席　　・　　欠席　　　します。
（ご欠席の場合、欠席理由を
備考欄にご記入ください。）

各決議事項に係る特別の利害関係については、以下のとおりです。

	決議事項
	特別の利害関係の有無

	第○号議案
　○○○○について
	有　・　無

	第○号議案
[bookmark: _GoBack]　○○○○について
	有　・　無

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

【備考欄・ご意見欄】